
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: erasmus@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

Prot. 0000695/6Z L’Aquila,  7/2/2022 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di selezione prot. 0000020/6Z del 3/1/2022 per l’assegnazione di borse di studio Erasmus+ 
per il sostegno alla mobilità studentesca ai fini di Studio, annualità 2022/2023; 

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate 
dai candidati; 

DISPONE 

di approvare la seguente graduatoria di idoneità dei candidati alle mobilità per studio Erasmus+ 2022/2023: 

1. Lo Muzio Leonardo 
2. Martelli Lorenzo 
3. Primavera Anna 
4. Pacelli Agnese 
5. Lizzi Giordano Antonio 
6. Cappelli Marco 
7. Mileto Adriana 
8. Scandale Lorenzo 
9. Mancini Valeria 
10. Masciarelli Angelo 
11. Pentuzzi Virginia 

Le Borse di Studio verranno erogate agli studenti della suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei 
fondi da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.   

Si ricorda che tutte le mobilità sono comunque subordinate all’accettazione da parte di una Istituzione 
ospitante.  

 

     
 IL DIRETTORE 

 M° Claudio Di Massimantonio 
 (FIRMATO) 
 
 


